

TC
AKÇAKOCA KAYMAKAMLIĞI
Akçakoca Orhan Özdemir Fen Lisesi Müdürlüğü



Tarihçe

2000 yılında Akçakoca Anadolu Lisesi olarak eğitim öğretime başlayan okulumuz, kademeli dönüşüm kapsamında 2021 yılında Akçakoca Fen Lisesine dönüşmüştür.

13 Temmuz 2023 tarihinde Düzce Valiliği ile hayırsever iş insanı OPTİML PMO ŞİRKETİ sahibi Burhan ÖZDEMİR arasında yapılan “**fiziki iyileştirme protokolü**” yapılmıştır.

A) Fiziki İyileştirme Protokolü;

- 1) Eğitim Binasının Tadilatı ve İyileştirilmesi
- 2) 400 Kişilik Konferans Salonu
- 3) Dijital Kütüphane
- 4) Kapalı Spor Salonu
- 5) XR Laboratuvarı (Metaverse)



A1) Eğitim Binasının Tadilatı ve İyileştirilmesi

Dış cephe mantolama, tüm ıslak zeminlerin (WC) yenilenmesi, yeni nesil öğretmenler odası, tüm iç zeminlere PVC kaplanması, tüm öğrenci sıralarının yenilenmesi, etüt salonları, zümre öğretmenler odası, müzik ve resim atölyesi, bilişim atölyesi, fizik, kimya ve biyoloji laboratuvarları, sanat sokağı, kantin-kafeterya, öğrenci lobileri, kız-erkek mescitleri, bahçe düzenlemesi gibi birçok alanda fiziki iyileştirmeler yapılmıştır. Fiziki İyileştirme Protokolü kapsamında 07.09.2023 tarihli makam onayı ile okulumuzun adı **Akçakoca Orhan Özdemir Fen Lisesi** olarak değişmiştir. (*Orhan Özdemir*; Hayırsever Burhan ÖZDEMİR'in merhum babası)

A2) 400 Kişilik Konferans Salonu

Fiziki iyileştirme protokolü kapsamında, eğitim binasına entegre, okul içinden ve bahçeden girişleri olan, 400 kişilik konferans salonu yapılmıştır. Salon, özel akustik ses yalıtımı ve halı kaplama zemin, dijital ses sistemi ve 5000 lazer sinema projeksiyon cihazı, kulislerden oluşmaktadır.



A3) Dijital Kütüphane ve Fuaye Alanı

Konferans salonunun girişinde fuaye ve sergi alanı, dijital kütüphane ve kitap kafeden oluşan modern esnek öğrenme ortamı oluşturulmuştur.

A4) Kapalı Spor Salonu

Protokol kapsamında yapılan işlerden biri de kapalı spor salonudur. Salon, voleybol, basketbol vb spor etkinliklerinin yapılabileceği oyun sahası ile idare odaları, soyunma odaları gibi eklentilerden oluşmaktadır.

A5) XR Laboratuvarı (Metaverse)

MEB Orta Öğretim Genel Müdürlüğü ile hayırsever iş insanı Burhan ÖZDEMİR (Optimal PMO Şirketi) arasında imzalanan protokolle Akçakoca Orhan Özdemir Fen Lisesi “Eğitimde Sanal Gerçeklik Pilot Uygulama Okulu” olmuştur.

Protokol kapsamındaki iş ve işlemleri yürütmek üzere Ortaöğretim Genel Müdürünün görevlendireceği bir daire başkanı ile iki bakanlık temsilcisi, bağışçı veya uygun göreceği bir temsilci, Düzce İl Millî Eğitim Müdürü veya görevlendireceği bir müdür yardımcısı, Akçakoca İlçe Millî Eğitim Müdürü veya görevlendireceği bir şube müdürü ve okul müdürünün katılımı ile toplam 7 (Yedi) üye ile **Protokol Yürütme Komisyonu (PYK)** oluşturulmuştur.

Protokol kapsamında **Biyoloji, Fizik, Kimya Coğrafya** alanlarında öğretim programlarının desteklenmesini sağlayacak Türkçe dil desteğine sahip XR teknolojisi (**extended reality technology**) yazılımları yapıldı, yapılmaya devam ediyor.

Pilot uygulama okulu Akçakoca Orhan Özdemir Fen Lisesi bünyesinde, XR ve AR tabanlı eğitim uygulamalarının yapılabileceği, yaklaşık 100 metrekare kapalı alandan oluşan XR ve AR teknoloji laboratuvarı inşa edilmiş, aynı anda en az 30 öğrenci ile bir öğretmenin kullanacağı, gerçek dünya ile görüntü aktarımını sağlayan kameralara sahip XR ve AR teknolojileri için bilgisayarlar, server altyapısı vb. ile birlikte laboratuvar donatılmıştır.

Özel bir yazılım firması tarafından yeni maarif modeliyle uyumlu öncelikle fizik, kimya, biyoloji, matematik ve coğrafya alanlarında ilk yazılımlar tamamlanmış, test edilmeye başlanmıştır.

Akçakoca Orhan Özdemir Fen Lisesinde görev yapan fizik, kimya, biyoloji, matematik ve coğrafya alan öğretmenlerine yazılımları tamamlanan modüller konusunda yazılım firması tarafından bir dizi eğitim verilmiş eğitimler yeni modüllerin yazılımı tamamlandıkça devam edecektir.



Pansiyon

İlçemizdeki başka bir hayırsever (MMZ Boru Profil) tarafından yapımına başlanan pansiyon inşaatımız devam etmekte olup kaba inşaatı tamamlanmıştır. Pansiyonumuzun 50 kız + 50 erkek toplam 100 kontenjanı vardır.

Pansiyonlu öğrencilerimizin, pansiyon binamız hizmete girinceye kadar, hayırsever iş insanı ve okulumuzun hamisi Burhan ÖZDEMİR tarafından kiralanan pansiyon binasında kalmaları sağlanmaktadır.



Genel Bilgiler

2023-2024 eğitim öğretim yılı sonunda son Anadolu Lisesi öğrencileri mezun olmuş ve 2024-2025 eğitim öğretim yılından itibaren, tüm sınıf kademelerinde “Fen Lisesi” olarak eğitim öğretime devam edecektir.

Her yıl 60 kontenjanı olan okulumuzda ikişer şube olmak üzere toplam 8 şube vardır. Toplam öğrenci sayımız 240’tır.

Okulumuzda 24 öğretmen görev yapmaktadır. Müzik öğretmeni dışında öğretmen ihtiyacımız yoktur.

Okulumuzda memur ve yardımcı hizmetler (hizmetli) kadrosunda hiç personelimiz yoktur.

Abdurrahman AÇIKGÖZ

Okul Müdürü